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		Naziv naručitelja: Osnovna glazbena škola "Krsto Odak" Drniš



	

	
	
	
	

	
	
		Godina: 2022



	

	
	
	
	

	
	
		Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave (u kunama)
	Vrsta postupka (uključujući jednostavne nabave)
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Ugovor/okvirni sporazum se financira iz fondova EU
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Vrijedi od
	Vrijedi do
	Napomena
	Status promjene

	1
	1/2022
	uredski materijal i ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
	30190000-7 
	24.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	1/2022
	uredski materijal i ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
	30190000-7 
	20.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	2
	2/2022
	materijal za čišćenje i higijenske potrebe
	33760000-5
	11.840,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	2/2022
	materijal za čišćenje i higijenske potrebe
	33760000-5
	11.200,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	3
	3/2022
	električna energija
	09310000-5 
	13.761,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	3/2022
	električna energija
	09310000-5 
	9.700,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	4
	4/2022
	lož ulje
	09135000-4 
	56.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	4/2022
	lož ulje
	09135000-4 
	48.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	5
	5/2022
	usluge tekućeg održavanja opreme i zgrada
	50800000-3
	24.800,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	5/2022
	usluge tekućeg održavanja opreme i zgrada
	50800000-3
	36.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Narudžbenica
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	6
	6/2022
	ugovori o djelu - učitelji glazbe i računovodstvene usluge
	79990000-0
	65.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	6/2022
	ugovori o djelu - učitelji glazbe i računovodstvene usluge
	79990000-0
	105.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	7
	7/2022
	ostale nespomenute usluge
	98390000-3
	17.840,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Izmijenjena

	
	7/2022
	ostale nespomenute usluge
	98390000-3
	26.400,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.1.2022
	31.12.2022
	27.12.2021
	19.12.2022
	
	

	8
	8/2022
	parketarski radovi
	50800000-3
	45.808,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	NE
	Ugovor
	NE
	1.12.2022
	31.12.2022
	19.12.2022
	
	
	Dodana




	
	
	
	

	
		Datum zadnje izmjene plana: 19.12.2022 18:34



	

	
	
	
	

	
		Datum objave plana nabave: 27.12.2021 21:53
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